

Sammanställningstabell – scoreboard

Gruppnamn	Investeringsstrategi	Riskprofil	Etisk kompass	Ekonomiska resultat	Beslutsprocess vid investeringar	Reflektioner

Investeringsstrategi (0-15 poäng): En kort beskrivning av den övergripande strategi som varje grupp använde sig av. Till exempel, om de fokuserade på långsiktiga investeringar, kortsiktiga affärer, specifika sektorer, etc. Full poäng ges när gruppen presenterar sin investeringsstrategi på ett tydligt och förståeligt sätt, vilket visar deras förståelse för de underliggande principerna och teorierna.

Riskprofil (0-15 poäng): En bedömning av hur riskabel den använda strategin var - hög, medium eller låg. Full poäng ges när gruppen effektivt analyserar och förstår sin riskprofil och tydligt kan förklara hur den påverkade deras investeringsbeslut.

Etisk kompass (0-15 poäng): En kort sammanfattning av de etiska eller "hållbara/socialt ansvariga" överväganden som gruppen tog i beaktande när de gjorde sina investeringar. Full poäng ges när gruppen klart och meningsfullt inkorporerar etiska överväganden i sin investeringsstrategi och kan förklara sina beslut på ett övertygande sätt.

Ekonomiska resultat (0-20 poäng): En översikt över de ekonomiska resultaten av varje grupps investeringar - till exempel total avkastning, största vinst/förlust etc. Full poäng ges när gruppen har uppnått positiva ekonomiska resultat genom sina investeringar och kan presentera och förklara dessa resultat effektivt.

Beslutsprocess för investeringar (0-15 poäng): En kort sammanfattning av hur gruppen fattade sina investeringsbeslut - genom konsensus, majoritetsomröstning, en specifik person som fattar beslutet etc. Full poäng ges när gruppen visar en effektiv och välgrundad beslutsprocess för investeringar och reflekterar över möjliga förbättringar.

Reflektioner (0-20 poäng): Nyckelpunkter från gruppens reflektioner - vad gick bra och vad kan förbättras? Full poäng ges när gruppen djupt reflekterar över sina prestationer, identifierar områden där de kan förbättra sig och gör en konkret plan för sina förbättringar.